ГУБЕРНАТОР
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2018 jvib 85-ПГ

Мурманск

О внесении изменения в Положение об аппарате мирового судьи
Мурманской области

В целях совершенствования организации деятельности судебных
участков мировых судей Мурманской области п о с т а н о в л я ю ;

1. Внести в Положение об аппарате мирового судьи Мурманской
области, утвержденное постановлением Губернатора Мурманской области
от 29.12.2011 № 153-ПГ «Об утверждении Положения об аппарате мирового
судьи Мурманской области», следующее изменение:

подпункт 5.3 пункта 5 изложить в редакции:
«5.3. Служебный распорядок Аппарата утверждается Министерством

по согласованию с председателем Мурманского областного суда.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Губернатора
М урманской области  ̂ А. Тюкавин

С М |
с о :

I—

0 0 ^ —
Z  =